
ZARZĄDZENIE NR 99/17
BURMISTRZA KRUSZWICY

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Kruszwica za III 
kwartał 2017 roku.

Na podstawie art. 37 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870 z późn. zm.1)) zarządzam, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację z wykonania budżetu za III kwartał 2017 roku: 

1) dochody: plan po zmianach 71.905.933,87 zł wykonanie 57.686.543,82 zł tj. 80,23%;

2) wydatki: plan po zmianach 78.395.770,87 zł wykonanie 54.053.576,79 zł tj. 68,95%;

3) nadwyżka/deficyt: plan (po zmianach) – 6.489.837,00 zł wykonanie + 3.632.967,03 zł;

4) kwota umorzeń niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publiczno-prawnym wyniosła 
107.411,07 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

Id: 8DC6530E-D55E-4C94-8CDD-6D7DE96756FC. Przyjęty Strona 1




